
ZARZĄDZENIE Nr 306/2026 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 06 lutego 2026 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących rozwoju Ogrodu Botanicznego w Łodzi. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 4 pkt 2, § 8, § 15 i § 17 ust. 1 Zasad i trybu 

prowadzenia konsultacji społecznych w mieście Łodzi, stanowiących załącznik do uchwały 

Nr XX/786/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych w mieście Łodzi (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 1636), zmienionej uchwałą Nr XXXI/1033/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

14 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5757) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W ogłoszeniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 38/2026 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 9 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących rozwoju Ogrodu Botanicznego w Łodzi, § 3 i 4 otrzymują 

brzmienie: 
 

„§ 3. Konsultacje społeczne dotyczące rozwoju Ogrodu Botanicznego w Łodzi zostaną 

przeprowadzone w formach spotkań, warsztatów i formularza umożliwiających zdobycie 

wiedzy na temat przedmiotu konsultacji i sformułowania przez uczestników rozwiązań 

poddanych rozważaniu, których terminy i miejsca przeprowadzenia zostaną podane do 

wiadomości co najmniej 7 dni przed terminem każdego planowanego spotkania i warsztatu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi (http://bip.uml.lodz.pl) oraz na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi (www.lodz.pl/decydujemy), w tym m.in.: 

1) spotkania z przedstawicielami jednostek pomocniczych miasta Łodzi: Zdrowie Mania, 

Złotno, Karolew - Retkinia Wschód, Retkinia Zachód - Smulsko; 

2) spotkania eksperckiego; 

3) spotkania otwartego dla mieszkańców miasta Łodzi; 

4) spotkania warsztatowego dla mieszkańców miasta Łodzi; 

5) spaceru badawczego po terenie Ogrodu Botanicznego w Łodzi; 

6) punktów konsultacyjnych na terenie Ogrodu Botanicznego w Łodzi, Orientarium ZOO 

Łódź oraz Palmiarni w Łodzi; 

7) badania fokusowego (FGI) z interesariuszami Ogrodu Botanicznego w Łodzi; 

8) badania ankietowego na reprezentatywnej próbie wśród mieszkańców miasta Łodzi; 

9) formularza konsultacyjnego online za pośrednictwem strony internetowej 

https://vox.uml.lodz.pl/. 

 

§ 4. Nie będą rozpatrywane uwagi, propozycje i opinie przekazane w innej formie niż 

określonej w  § 3 pkt 1 - 9.”. 

 

 

 

 

 
 
 

https://vox.uml.lodz.pl/


§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

 

Adam PUSTELNIK 

Pierwszy Wiceprezydent Miasta 

 


